РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О сложении депутатских полномочий депутата
Собрания депутатов Красновского сельского поселения
по Красновскому многомандатному избирательному округу

	Принято
Собранием депутатов
	19 апреля 2019 года

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Красновского сельского поселения по многомандатному избирательному округу Кривошеева Петра Михайловича о сложении с себя полномочий депутата по состоянию здоровья, Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Сложить полномочия депутата Собрания депутатов Красновского сельского поселения четвертого созыва с депутата Собрания депутатов Красновского сельского поселения по многомандатному избирательному округу Кривошеева Петра Михайловича согласно поданному заявлению от 20.03.2019 г.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Красновского сельского поселения по мандатным вопросам и депутатской этике.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения
	А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин
19 апреля 2019 года
№ 101

2